

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Гверской экскаватор»»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
1600 Транспортно-складской участок																								
1602 Участок изготовления упаковки																								
1	Станочник деревообрабатывающих станков 3 разряда	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Станочник деревообрабатывающих станков 3 разряда	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1600 участок общепитовый																								
3	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1900 Сервисный центр																								
1902 механико-ремонтный участок																								

[illegible]

25	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Логист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший логист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Логист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Диспетчер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший оператор диспетчерской службы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель операционного директора-начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Логист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4081 Группа точных измерений																			
35	Инженер по метрологии	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-химик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный метролог	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий инженер по метрологии	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4084 Административно-хозяйственная служба																			
39	Ведущий специалист по документо-обороту-архивариус	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Плотник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Архивариус	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4082 Отдел по закупкам																			
42	Руководитель группы аналитики	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Руководитель группы инструмента и вспомогательных материалов	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4086 Отдел по работе с персоналом и внутренним коммуникациям																			
44	Специалист по подбору персонала	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по учету рабочего времени	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция																			
46	Начальник управления по внедрению производственных процессов	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
цех №3 "Гидравлика"																			
0300 участок общецеховой																			
47	Заместитель начальника цеха	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех № 6 Механическая обработка																			
0602 участок термической обработки																			
49	Термист постоянно занятый у печей на горячих работах 3 разр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
50	Термист постоянно занятый у печей на горячих работах 3 разр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
51	Термист постоянно занятый у печей на горячих работах 3 разр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
52	Термист постоянно занятый у печей на горячих работах 3 разр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	

